
 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR IŠ ŠIOS PROGRAMOS FINANSUOJAMŲ 

DARBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2018 m. gegužės 17 d.  Nr. T-131 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2018 m. 

balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 2018 metais“ ir Joniškio rajono savivaldybės 

objektams, finansuojamiems iš Kelių priežiūros ir plėtros programos vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, skirtų lėšų panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T-18 (2015 m. gruodžio 

17 d. sprendimo Nr. T-253 redakcija su pakeitimais, padarytais 2017 m. vasario 27 d. sprendimu 

Nr. T-38), Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Paskirstyti Joniškio rajono savivaldybei skirtas Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas 

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti 2018 metais pagal priedą. 

2. Patvirtinti pridedamą Darbų, finansuojamų iš Kelių priežiūros ir plėtros programos 2018 

m., sąrašą. 

 

 

Savivaldybės meras         Gediminas Čepulis 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                 PATVIRTINTA   

                                Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

                                2018 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. T-131 

   

 

DARBŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 2018 M.,  

SĄRAŠAS 

 

 

Darbai 

Orientacinės 

darbų 

apimtys 

Lėšos Eur 

  

Joniškio seniūnija  26073 

   1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                              96,7 km 5273 

   2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  263 m
2
 5000 

   3. Linkaičių kaimo Ąžuolų gatvės dalies asfaltavimas 790 m
2
 15800 

Žagarės seniūnija       29075 

   1. Asfaltbetonio duobių lyginimas  210 m
2
 4075 

   2. Žvelgaičių kaimo Rengių gatvės dalies asfaltavimas 825 m
2
 16500 

   3. Žagariškių kaimo Raudondvario gatvės dalies asfaltavimas 550 m
2
 8500 

Gataučių seniūnija  23852 

  1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                                                                                                83,0 km 7862 

  2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  265 m
2
 5000 

  3. Gataučių kaimo Naujosios ir Tvenkinio gatvių dalių asfaltavimas 571 m
2
 10990 

Kepalių seniūnija        26965 

1. Kelių ir gatvių  remontas ir priežiūra                                                               113,6 km 10965 

   2. Kepalių kaimo Gėlių gatvės asfaltavimas 800 m
2
 16000 

Kriukų seniūnija  24191 

    Kriukų kaimo Naujosios gatvės dalies asfaltavimas 1200 m
2
 24191 

Satkūnų seniūnija  21964 

1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra    74,4 km 3964 

   2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  150 m
2
 3000 

   3. Satkūnų kaimo Parko gatvės dalies asfaltavimas 750 m
2
 15000 

Saugėlaukio seniūnija   20804 

   1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                               74,5 km 12034 

   2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  398 m
2
 8770 

Gaižaičių seniūnija  11396 

   Juodeikių kaimo Sodžiaus gatvės dalies asfaltavimas 580 m
2
 11396 

Rudiškių seniūnija  13744 

1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                                63,3 km 8744 

   2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  263 m
2
 5000 

Skaistgirio seniūnija  35095 

   1. Lankaičių kaimo Rožių gatvės dalies asfaltavimas 500 m
2
 10000 

   2. Skaistgirio Jurginų gatvės asfaltavimas 1265 m
2
 25095 

Joniškio miestas                                                   125463 

  1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                               61,8 km 33000 



 
 

 

2 

  2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  364 m
2
 8163 

  3. Šaligatvių remontas   

  3.1. Vaikų darželio „Saulutė“ automobilių stovėjimo aikštelės kelio 

bortų remontas 

101 vnt. 
 

2500 

  3.2. Žemaičių kv. gatvės dalies kelio bortų ir šaligatvio remontas 90 vnt./ 

250 m
2
 

9800 

  3.3. Šaligatvio nuo V. Kudirkos–Statybininkų–Pakluonių gatvių 

sankryžos iki V. Kudirkos gatvės pastato Nr. 4 remontas 

80 m
2
 4500 

  3.4. Šaligatvių dangos defektų šalinimas 100 m
2
 1000 

  4. Asfaltavimas   

  4.1. Vaikų darželio „Saulutė“ automobilių stovėjimo aikštelės 

asfaltavimas  

250 m
2 

7500 

  4.2. M. Slančiausko gatvės dalies (ties daugiabučiu namu Nr. 3) 

asfaltavimas 

655 m
2
 13500 

 4.3. Žemaičių kv. gatvės dalies asfaltavimas 960 m
2
 19500 

 4.4. Sidabros gatvės akligatvių asfaltavimas 480 m
2
 10500 

 4.5. Sodininkų tako dalies asfaltavimas 775 m
2
 15500 

Žagarės miestas  29977 

   1. Kelių ir gatvių remontas ir priežiūra                                                                15827 

   2. Asfaltbetonio duobių lyginimas  156 m
2
 3450 

   3. Įvažiavimų tarp P. Cvirkos ir Lauko gatvių asfaltavimas 535 m
2
 10700 

Tiltų ir pralaidų remontas, rekonstrukcija ir įrengimas  3000 

    Joniškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės gatvėse esančių 

inžinerinių šulinių paaukštinimas 

12 vnt. 3000 

Stichinių nelaimių, autoavarijų, vandalizmo pasekmių likvidacija  800 

   Eismo reguliavimo priemonių remontas, rekonstrukcija ir 

įrengimas     

 28500 

  1. Gatvių horizontaliojo ženklinimo darbai Joniškio, Žagarės 

miestuose ir kitose gyvenvietėse   

1413 m
2
 6500 

  2. Kelio ženklų įrengimas Joniškio rajone 220 vnt. 19870 

  3. Greičio mažinimo kalnelių įrengimas 3 vnt. 2130 

Kelių inventorizacija 120 bylos 20200 

Techninė priežiūra (einamiesiems tikslams)  1800 

Lėšos kapitalui formuoti          442901 

1. Laboratoriniai tyrinėjimo darbai                                                                                      Tyrinėjimai 2710 

2. Joniškio miesto centrinės dalies aikštės rekonstrukcijos III etapas 700 m 60000 

3. Joniškio miesto rytinio aplinkkelio nuo krašto kelio Nr. 152  

Joniškis–Linkuva iki krašto kelio Nr. 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys 

statybos kofinansavimas 

 

1385 m 

 

60000 

4. Joniškio rajono Kepalių seniūnijos kelio Nr. JN0513 Kirnaičiai–

Gasčiūnai kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimas 

 1 vnt. 57880 

5. Joniškio rajono Kepalių seniūnijos kelio Mėdginai–Linksmėnai 

rekonstravimo techninio darbo projekto korekcija su projekto 

vykdymo priežiūra 

 

1 vnt. 10800 

 

6. Kepalių seniūnijos kelio Mėdginai–Linksmėnai rekonstravimas.  2200 m 240781 



 
 

 

3 

Prioritetinis sąrašas-1;   

7. Kepalių seniūnijos kelio Mėdginai–Linksmėnai rekonstravimo 

techninio darbo projekto sprendinių vertinimas eismo saugumo 

požiūriu 

Auditas 600 

8. Kepalių seniūnijos kelio Mėdginai–Linksmėnai rekonstravimo 

techninio darbo projekto kaštų analizė 

1 vnt. 4000 

9. Techninė priežiūra (kapitalui formuoti)   3080 

10. Projektų ekspertizė 1 vnt. 3050 

Iš viso                                                                        885800 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                             2018 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. T-131 

                                   priedas 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ  KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI 

TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI 2018 

METAIS PASKIRSTYMAS 

 

Lėšų limitas 885800 Eur  

1. Tiltų ir pralaidų remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                                             3000 Eur                   

2. Eismo reguliavimo priemonių  remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                    28500 Eur  

3. Stichinių nelaimių, autoavarijų, vandalizmo pasekmių likvidacija                                            800 Eur  

4. Kelių inventorizacija, techninė priežiūra                                                                                   22000 Eur 

5. Lėšos kapitalui formuoti                                                                   50 %                             442901 Eur 

Likusios lėšos                                              388599 Eur 

Miestams  40 %  155440 Eur       kaimams 60 %    233159 Eur 

 

 

Miestai 

Gatvių ir kelių 

bendras ilgis km 

 

% 

 

 

Lėšos Eur 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

Lėšos Eur 

 

Iš viso lėšų 

Eur 

Joniškis                     61,8 75,74 58865 9061 85,69 66598 125463 

Žagarė             19,8 24,26 18855 1513 14,31 11122 29977 

 

Iš viso 

 

81,6 

  

77720 

 

10574 

  

77720 

 

155440 
 

 

Seniūnijos 

 

Gatvių ir 

kelių 

ilgis km 

Gyv. 

sk. / % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Kelių 

ilgis km. 

/ % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Žemės ūkio 

naudmenų  

ha / % 

Lėšos 

Eur 

Iš viso 

lėšų Eur 

 

Joniškio 

(kaimiškosios 

dalies) 

96,7 1601 / 

12,16 

14176 96,7 / 

10,36 

6039 8410,16/  

10,05 

5858 26073 

Žagarės 

(kaimiškosios 

dalies) 

142,4 1473 / 

11,20 

13057 142,4/ 

15,25 

8889 10232,34/  

12,23 

7129 29075 

Gataučių 83,0 1403 / 

10,67 

12439 83,0 / 

8,89 

5182 8948,86  

10,69 

6231 23852 

Kepalių 113,6 1591 / 

12,10 

14106 113,6 / 

12,17 

7094 8273,76  

9,89 

5765 26965 

Kriukų 81,0 1315 / 

10,00 

11658 81,0 / 

8,68 

5060 10727,71  

12,82 

7473 24191 

Satkūnų 74,4 1225/ 

9,32 

10865 74,4 / 

7,97 

4646 9266,32  

11,07 

6453 21964 

Saugėlaukio 74,5 1274/ 

9,69 

11297 74,5 / 

7,98 

4652 6973,03  

8,33 

4855 20804 

Gaižaičių 68,9 423 / 

3,22 

3754 68,9 / 

7,38 

4302 4794,46  

5,73 

3340 11396 

Rudiškių 63,3 695 / 

5,29 

6167 63,3 / 

6,77 

3946 5212,12  

6,23 

3631 13744 

Skaistgirio 135,9 2152 / 

16,35 

19061 135,9 / 

14,55 

8480 10849,16  

12,96 

7554 35095 

Iš viso 

 

933,7 13149 116580 933,7 58290 83687,92 58289 233159 

_________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija 288712070, Livonijos
g. 4, LT-84124 Joniškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio rajono savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir plėtros
programos lėšų paskirstymo ir iš šios programos finansuojamų
darbų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-05-17 Nr. T-131
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Čepulis, Meras, Joniškio rajono savivaldybė
Sertifikatas išduotas GEDIMINAS ČEPULIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-22 08:23:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-22 08:24:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-04-09 - 2021-04-08
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-05-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bc25a015d8211e896f6c1
bcca8cd3a8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-05-24 01:26:01 TAIS


